
 
 

 
AAA Auto International a.s. | Dopraváků 874/15 | 184 00 Praha 8 – Čimice | IČ: 01759299 | DIČ: CZ699002719 

zápis OR MS v Praze | sp. zn. B 19139 

KUPNÍ SMLOUVA  
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění („OZ“),   

mezi 

 

Prodávající: 

Společnost: AAA Auto International a.s. 

IČ: 01759299    

DIČ:  CZ699002719   

  
Se sídlem:   Dopraváků 874/15, 18400 Praha 8 - Čimice 

Zápis v OR:    Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 19139  

Provozovna: Teplice 

(dále jako „prodávající“ na straně jedné 

Kupující: 

Obchodní firma/název: Střední škola stavební a strojní, 

Teplice, příspěv       

IČ: 00497088  DIČ: CZ00497088 

Sídlo: Fr. Šrámka, 1350, 41501 Teplice 
Zapsána v OR vedeném:       soudem v      ,  odd. 

     , vložka       

Jednající/zastoupená:       

Číslo OP/pasu:       /         

Orgán a stát, který OP/pas vydal:       

(dále jako „kupující“ na straně druhé) 

Specifikace automobilu: 

Značka: Skoda Model: Roomster 

Datum první registrace: 20.10.14 SPZ/RZ: 3SD8909 

Číslo karoserie: TMB1HB5J5F5016636 Číslo technického průkazu: UG106205           

(dále jen „automobil“) 

 
Automobil je dále podrobně specifikován včetně technického stavu v Příloze č. 1 - Protokol o zkušební jízdě a předání vozidla. 

Kupní cena:             

Celková částka k úhradě včetně doplňků a služeb (viz faktura) činí 149 999,- Kč (slovy: 

=jednostočtyřicetdevěttisícdevětsetdevadesátdevět= korun českých) včetně DPH. 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

Prodávající touto smlouvou předává automobil specifikovaný výše včetně jeho součástí, příslušenství a dokladů kupujícímu 

a převádí na něj za výše uvedenou kupní cenu vlastnické právo a kupující automobil od prodávajícího přebírá za 

dohodnutou kupní cenu a přijímá do svého vlastnictví. 
 

II. 

Nabytí vlastnického práva k  automobilu  

 

Vlastníkem automobilu se  kupující stává okamžikem nabytí účinnosti kupní smlouvy a  uhrazení celé kupní ceny 

za  automobil.  

 

III. 

Předání automobilu a  přechod nebezpečí škody na  automobilu 
 

1. Prodávající se  zavazuje kupujícímu předat automobil nejpozději v  den  uhrazení celé kupní ceny. Od  okamžiku převzetí 

automobilu kupující plně odpovídá za  dodržování veškerých právních předpisů týkajících se  provozování vozidel 

na  pozemních komunikacích a  zajistí, že nejpozději od  tohoto okamžiku bude ohledně vozidla uzavřena pojistná 

smlouva o  pojištění odpovědnosti za  škodu způsobenou provozem vozidla, jinak odpovídá prodávajícímu za  veškerou 

škodu, která mu tím vznikne (včetně pokut uložených příslušným orgánem).  

 

2. Nebezpečí škody na  automobilu přechází na  kupujícího okamžikem převzetí automobilu nebo okamžikem prodlení 

s převzetím automobilu, ač mu s ním prodávající umožnil nakládat.   
 

IV. 

Odpovědnost za vady 

 

1. Prodávající v souladu s OZ odpovídá za  vady, které měl  automobil v  době přechodu nebezpečí škody na  automobilu, 

vyjma: 

a) vad, které kupující s  vynaložením obvyklé pozornosti musel poznat při uzavření kupní smlouvy,  

b) vad odpovídajících míře používání nebo opotřebení, které měl  automobil při  převzetí kupujícím,  

c) vad vzniklých po  převzetí automobilu kupujícím,  

d) vad, na  které byl  kupující výslovně upozorněn.   
 

2. Kupující je povinen uplatnit práva z vad automobilu a vady automobilu prodávajícímu oznámit bez zbytečného odkladu 

poté, co vadu mohl při včasné prohlídce a dostatečné péči zjistit, nejpozději však (s výjimkou právních vad) do jednoho 

roku ode dne přechodu nebezpečí škody na automobilu, jinak jeho nároky z odpovědnosti za vady zanikají.                         

  

V rozsahu a za podmínek vyplývajících z dokumentace k automobilu (včetně dokumentace vedené v elektronické podobě) 

se na automobil může vztahovat záruka za jakost poskytnutá třetí osobou a pro tento případ tímto prodávající postupuje 

kupujícímu práva z takové záruky s tím, že splnění záručních podmínek se nezaručuje. 

 

 
 

 
AAA Auto International a.s. | Dopraváků 874/15 | 184 00 Praha 8 – Čimice | IČ: 01759299 | DIČ: CZ699002719 

zápis OR MS v Praze | sp. zn. B 19139 

KUPNÍ SMLOUVA  
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění („OZ“),   

mezi 

 

Prodávající: 

Společnost: AAA Auto International a.s. 

IČ: 01759299    

DIČ:  CZ699002719   

  
Se sídlem:   Dopraváků 874/15, 18400 Praha 8 - Čimice 

Zápis v OR:    Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 19139  

Provozovna: Teplice 

(dále jako „prodávající“ na straně jedné 

Kupující: 

Obchodní firma/název: Střední škola stavební a strojní, 

Teplice, příspěv       

IČ: 00497088  DIČ: CZ00497088 

Sídlo: Fr. Šrámka, 1350, 41501 Teplice 
Zapsána v OR vedeném:       soudem v      ,  odd. 

     , vložka       

Jednající/zastoupená:       

Číslo OP/pasu:       /         

Orgán a stát, který OP/pas vydal:       

(dále jako „kupující“ na straně druhé) 

Specifikace automobilu: 

Značka: Skoda Model: Roomster 

Datum první registrace: 20.10.14 SPZ/RZ: 3SD8909 

Číslo karoserie: TMB1HB5J5F5016636 Číslo technického průkazu: UG106205           

(dále jen „automobil“) 

 
Automobil je dále podrobně specifikován včetně technického stavu v Příloze č. 1 - Protokol o zkušební jízdě a předání vozidla. 

Kupní cena:             

Celková částka k úhradě včetně doplňků a služeb (viz faktura) činí 149 999,- Kč (slovy: 

=jednostočtyřicetdevěttisícdevětsetdevadesátdevět= korun českých) včetně DPH. 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

Prodávající touto smlouvou předává automobil specifikovaný výše včetně jeho součástí, příslušenství a dokladů kupujícímu 

a převádí na něj za výše uvedenou kupní cenu vlastnické právo a kupující automobil od prodávajícího přebírá za 

dohodnutou kupní cenu a přijímá do svého vlastnictví. 
 

II. 

Nabytí vlastnického práva k  automobilu  

 

Vlastníkem automobilu se  kupující stává okamžikem nabytí účinnosti kupní smlouvy a  uhrazení celé kupní ceny 

za  automobil.  

 

III. 

Předání automobilu a  přechod nebezpečí škody na  automobilu 
 

1. Prodávající se  zavazuje kupujícímu předat automobil nejpozději v  den  uhrazení celé kupní ceny. Od  okamžiku převzetí 

automobilu kupující plně odpovídá za  dodržování veškerých právních předpisů týkajících se  provozování vozidel 

na  pozemních komunikacích a  zajistí, že nejpozději od  tohoto okamžiku bude ohledně vozidla uzavřena pojistná 

smlouva o  pojištění odpovědnosti za  škodu způsobenou provozem vozidla, jinak odpovídá prodávajícímu za  veškerou 

škodu, která mu tím vznikne (včetně pokut uložených příslušným orgánem).  

 

2. Nebezpečí škody na  automobilu přechází na  kupujícího okamžikem převzetí automobilu nebo okamžikem prodlení 

s převzetím automobilu, ač mu s ním prodávající umožnil nakládat.   
 

IV. 

Odpovědnost za vady 

 

1. Prodávající v souladu s OZ odpovídá za  vady, které měl  automobil v  době přechodu nebezpečí škody na  automobilu, 

vyjma: 

a) vad, které kupující s  vynaložením obvyklé pozornosti musel poznat při uzavření kupní smlouvy,  

b) vad odpovídajících míře používání nebo opotřebení, které měl  automobil při  převzetí kupujícím,  

c) vad vzniklých po  převzetí automobilu kupujícím,  

d) vad, na  které byl  kupující výslovně upozorněn.   
 

2. Kupující je povinen uplatnit práva z vad automobilu a vady automobilu prodávajícímu oznámit bez zbytečného odkladu 

poté, co vadu mohl při včasné prohlídce a dostatečné péči zjistit, nejpozději však (s výjimkou právních vad) do jednoho 

roku ode dne přechodu nebezpečí škody na automobilu, jinak jeho nároky z odpovědnosti za vady zanikají.                         

  

V rozsahu a za podmínek vyplývajících z dokumentace k automobilu (včetně dokumentace vedené v elektronické podobě) 

se na automobil může vztahovat záruka za jakost poskytnutá třetí osobou a pro tento případ tímto prodávající postupuje 

kupujícímu práva z takové záruky s tím, že splnění záručních podmínek se nezaručuje. 

 

AAA AUTO
KUPNI SMLOUVA

uzavFené dle ustanovenl' § 2079 a na'sl. zékona 6. 89/2012 Sb., obéanskf/ za’konl’k, v platném znénl' (,,OZ“),
mezi

Prodévajici:
Spoleénost: AAA Auto International a.s.
IC:v 01759299
DIC: C2699002719

Se sidlem: Doprava’kfi 874/15, 18400 Praha 8 - éimice
Za'pis v OR: Méstsky soud v Praze, oddil B, vloika 19139
Provozovna: Teplice
(da'le jako ,,prodévajici“ na strané jedné

Kupujici:
Obchodnl' firma/nézev: StFea’ ékola stavebnl' a strojnl’,
Teplice, pFI’spév
16:: 00497088 D16: CZ00497088
SI’dIo: Fr. 5rémka, 1350, 41501 Teplice
Zapsa’na v OR vedeném: soudem v , odd.

, vloika
Jednajl’ci/zastoupené:
Cislo OP/pasu: /
Orga'n a stét, kterV OP/pas vydal:
(déle jako ,,kupujici“ na strané druhé)

Specifikace automobilu:
Znaéka: Skoda
Datum prvnl’ registrace: 20.10.14
éfslo karoserie: TMB1HBSJ5F5016636

Model: Roomster
§PZ/RZ: 3SD8909
CI’sIo technického prfikazu: UGlO6205

(da'le jen ,,automobil“)

Automobil je déle podrobné specifikova’n vEetné technického stavu v PFI’Ioze E. 1 - Protokol o zkuéebnl’jl’zdé a pf‘edénl’ vozidla.

Kupni cena:

Celkové Ea’stka k fihradé véetné doplfikfi a sluieb (viz faktura) éinl’ 149 999,- KE (slovy:
=jednostoétyi‘icetdevéttisicdevétsetdevadesétdevét: korun éeskych) véetné DPH.

I.
Pi‘edmét smlouvy

Proda’vajl’ci touto smlouvou pFedévé automobil specifikovam'l Wée véetné jeho souééstl’, pFI’sluéenstVI’ a dokladfi kupujI'CI'mu
a pFevédI' na néj za Wée uvedenou kupnl’ cenu vlastnické prévo a kupujI’CI' automobil od prodévajiciho pFebI’ré za
dohodnutou kupnl’ cenu a pFijI’mé do svého vlastnictvi.

II.
Nabyti vlastnického Qréva k automobilu

Vlastnl'kem automobilu se kupujI'CI' sta'vé okamiikem nabytl’ Uéinnosti kupnl’ smlouvy a uhrazenl’ celé kupnl’ ceny
za automobil.

III.
PFedéni automobilu a Qi‘echod nebezpeéi Ekody na automobilu

1. ProdévajI'CI' se zavazuje kupujl'cimu pf‘edat automobil nejpozdéji v den uhrazenl’ celé kupnl’ ceny. Od okamiiku pFevzetI'
automobilu kupujici plné odpovidé za dodriova’m’ veékeeh pra’vnl’ch pFedpisfi tykajicich se provozovéni vozidel
na pozemnl’ch komunikacich a zajistl’, ie nejpozdéji 0d tohoto okamiiku bude ohledné vozidla uzavFena pojistné
smlouva o pojiéténl’ odpovédnosti za ékodu Zpfisobenou provozem vozidla, jinak odpovidé prodévajl'cimu za veékerou
ékodu, které mu tI’m vznikne (véetné pokut uloienych pFI’sluénym orgénem).

2. Nebezpeél’ ékody na automobilu pFechéZI' na kupujl’ciho okamiikem pFevzetI' automobilu nebo okamiikem prodlenl’
s pFevzetI'm automobilu, aé mu 5 nI’m proda’vajl’ci umoinil naklédat.

IV.
Odpovédnost za vad!

1. ProdévajI'CI' v souladu 5 OZ odpovfdé za vady, které mél automobil v dobé pFechodu nebezpeél’ ékody na automobilu,
vyjma:

a) vad, které kupujI'CI' s vynaloienl’m obvyklé pozornosti musel poznat pFi uzavFem’ kupnl’ smlouvy,
b) vad odpovidajicich ml’Fe pouil'vénl’ nebo opotFebenI’, které mél automobil pFi pFevzetI' kupujl'cim,
c) vad vznikly'lch po pFevzetI' automobilu kupujl'cim,
d) vad, na které byl kupujI’CI’ vyslovné upozornén.

2. KupujI'CI' je povinen uplatnit pra’va Z vad automobilu a vady automobilu proda’vajI'CI'mu oznémit bez zbyteéného odkladu
poté, co vadu mohl pFi véasné prohll’dce a dostateéné pééi zjistit, nejpozdéji véak (s vy'ljimkou prévnl'ch vad) do jednoho
roku ode dne pFechodu nebezpeél’ ékody na automobilu, jinak jeho néroky 2 odpovédnosti za vady zanikajl’.

V rozsahu a za podml’nek vyply'lvajl'cich 2 dokumentace k automobilu (véetné dokumentace vedené v elektronické podobé)
se na automobil mfiie vztahovat za'ruka 2a jakost poskytnuté tFetI’ osobou a pro tento pFI’pad tl'mto prodévajici postupuje
kupujI'CI'mu préva z takové zéruky s tim, 2e splnénl’ zéruénl’ch podml’nek se nezaruéuje.

AAA Auto International a.s. | Doprava’kfi 874/15 | 184 00 Praha 8 — Cimice \ 10: 01759299 \ DICE: CZ699002719
zépis OR MS v Praze \ sp. zn. B 19139



 
 

 
AAA Auto International a.s. | Dopraváků 874/15 | 184 00 Praha 8 – Čimice | IČ: 01759299 | DIČ: CZ699002719 

zápis OR MS v Praze | sp. zn. B 19139 

3. V  souvislosti s  odpovědností za  právní vady automobilu prodávající prohlašuje a zaručuje, že  automobil nepochází 

z  trestné činnosti, že  na  automobilu nevázne zástavní právo nebo jiné právo třetí osoby, a  že  automobil není 

předmětem leasingu dle  platné, účinné a  dosud neukončené leasingové smlouvy. V  opačném případě je  kupující 

oprávněn od  kupní smlouvy odstoupit. Práva vyplývající z  odpovědnosti za  právní vady může kupující uplatnit po  celou 

dobu životnosti automobilu.  

 

4. V  souvislosti s  odpovědností za  jiné než  právní vady automobilu prodávající prohlašuje, že  automobil nebyl poškozen 

povodní, tedy především že  automobil nestál delší dobu v zatopeném území, nebyl pod vodou, interiér nebyl zanesen 

blátem ani  nánosy z  povodní. V opačném případě je  kupující oprávněn od kupní smlouvy odstoupit.  

 
5. Práva vyplývající z  odpovědnosti za  vady nejsou převoditelná na  třetí osobu a  vůči prodávajícímu je  oprávněn 

je  uplatňovat pouze a  výhradně kupující.   

 

6. V případě, že prodávající zprostředkoval uzavření pojistné smlouvy na pojištění mechanických a elektrických poruch 

automobilu mezi kupujícím a společností Acasta European Insurance Company Limited, bylo pojistné z této pojistné 

smlouvy uhrazeno tak, že prodávající podmíněně poskytl kupujícímu slevu z původní inzerované kupní ceny za automobil 

ve výši pojistného (dále jen „Sleva“; viz též faktura), což kupující potvrzuje, a pojistné, o něž byla snížena kupní cena, 

bylo následně uhrazeno prodávajícím uvedené pojišťovně. V případě odstoupení kupujícího od této smlouvy se prodávající 

zavazuje vrátit kupujícímu částku kupní ceny navýšenou o Slevu. V případě výpovědi pojistné smlouvy kupujícím nebo 
jiném způsobu zániku pojistné smlouvy,  při kterém má dojít k vrácení pojistného, kupující ztrácí nárok na poskytnutou 

Slevu do výše pojistného vraceného pojišťovnou a toto pojistné bude pojišťovnou vráceno prodávajícímu. Pohledávky 

prodávajícího a kupujícího dle tohoto odstavce se započítávají k okamžiku, kdy se setkají. 

 

 

V. 

Výměna automobilu 

 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu v  souladu s  níže uvedenými ustanoveními tzv. „7-denní záruku na  výměnu vozu“ 

(dále jen  „právo na  výměnu automobilu“), na  jejímž základě prodávající dle dohody s  kupujícím zruší kupní smlouvu 
při současném splnění veškerých následujících podmínek: 

a) kupní cena automobilu činí dle  kupní smlouvy více než  100.000,- Kč  včetně DPH,  

b) kupující není právnickou osobou,  

c)  kupující uplatní své  právo na  výměnu automobilu do 7 dnů od  uzavření kupní smlouvy ve  stejné 

provozovně, v  níž  došlo k  uzavření kupní smlouvy, a  ve  stejné lhůtě předá prodávajícímu automobil, veškeré 

příslušenství automobilu a  doplňkovou výbavu, veškerou smluvní a  jinou dokumentaci, kterou obdržel 

při  zakoupení automobilu,  

d) automobil od  okamžiku jeho převzetí kupujícím po  prodeji dle  kupní smlouvy do  jeho předání prodávajícímu 

neujel více než  100 km, nedošlo ke  změně technického stavu automobilu, poruše ani poškození nebo 
k  jakékoliv změně exteriéru či  interiéru a  zároveň nedošlo k zatížení automobilu jakýmkoliv právem třetí osoby 

včetně zástavního, nájemního či  vlastnického práva, ve  prospěch třetí osoby a  proti kupujícímu není veden 

výkon rozhodnutí nebo exekuce nebo na  něj  není podán insolvenční návrh,  

e) automobil neměl celkem najeto méně než 500 km,  

f)  před zánikem původní kupní smlouvy nebo současně s  ním  dojde k  uzavření jiné kupní smlouvy mezi 

kupujícím a  prodávajícím, na  jejímž základě kupující zakoupí od  prodávajícího jiné motorové vozidlo za  stejnou 

cenu nebo cenu vyšší, než  činila cena automobilu dle  kupní smlouvy, (dále jen  „nová kupní smlouva“),  

g) kupující spolu s  novou kupní smlouvou sjedná s  prodávajícím stejný nebo vyšší rozsah doplňkových služeb 

a  produktů, než  sjednal při  uzavírání kupní smlouvy,  

h) automobil nebyl zakoupen po  uplatnění práva na  výměnu automobilu.  
 

2. V případě, že  nedojde ke  splnění všech výše uvedených podmínek, nemá kupující právo na výměnu automobilu.  

 

VI. 

Zápis změny vlastníka v registru vozidel 

 

1. Prodávající kupujícímu garantuje, že  lze  na  území České republiky automobil přeregistrovat na  kupujícího, a  že  tomu 

nebrání žádný záznam u  příslušného orgánu státní správy. Tato garance se  výslovně vztahuje pouze na  území České 

republiky, přičemž prodávající zásadně nezajišťuje administrativní úkony spojené s  registrací automobilu mimo území 
České republiky.   

 

2. Kupující bere na vědomí, že dle ust. § 8 odst. 2 zák. č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZPPV“), je povinnost podat žádost o zápis změny vlastníka 

automobilu do 10 pracovních dnů ode dne převodu vlastnického práva. Za nesplnění uvedené povinnosti zákon stanovuje 

pokutu až do výše 50.000,- Kč.  

 

3. Prodávající se zavazuje zaslat bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy kupujícímu osvědčení o technické 

způsobilosti automobilu (velký a malý technický průkaz).   

 
4. Registrace mimo Prahu. Kupující se zavazuje na vlastní náklady zajistit evidenční kontrolu automobilu a předat zpět 

prodávajícímu, nebo odeslat doporučenou poštou zpět prodávajícímu:  

 originál protokolu o provedené evidenční kontrole automobilu; 

 plnou moc s úředně ověřeným podpisem kupujícího opravňující prodávajícího k tomu, aby jménem kupujícího 

zajistil změnu vlastníka automobilu v registru vozidel v souladu s touto smlouvou; 

 osvědčení o technické způsobilosti automobilu (velký a malý technický průkaz).  

 

to vše do 3 pracovních dnů ode dne doručení osvědčení o technické způsobilosti vozidla (velký a malý technický průkaz).  

 
5. Registrace Praha. Ustanovení odst. 4. tohoto článku se nepoužije v případě uzavření této smlouvy v provozovně 

prodávajícího v Praze (jak je specifikováno v záhlaví této smlouvy). V případě uzavření této smlouvy v provozovně 

prodávajícího v Praze, se kupující zavazuje podat žádost o zápis změny vlastníka automobilu do 10 pracovních dnů ode 

dne převodu vlastnického práva na základě plné moci udělené prodávajícím (evidenční kontrolu vozidla si zajišťuje 

zákazník po převzetí vozidla). 

 

6. V případě, že kupující poruší svou povinnost stanovenou v odst. 4. nebo v odst. 5. tohoto článku, zavazuje se zaplatit 

prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 20 % kupní ceny vozidla, nejvýše však 50.000,- Kč; tím není dotčeno právo 

 
 

 
AAA Auto International a.s. | Dopraváků 874/15 | 184 00 Praha 8 – Čimice | IČ: 01759299 | DIČ: CZ699002719 

zápis OR MS v Praze | sp. zn. B 19139 

3. V  souvislosti s  odpovědností za  právní vady automobilu prodávající prohlašuje a zaručuje, že  automobil nepochází 

z  trestné činnosti, že  na  automobilu nevázne zástavní právo nebo jiné právo třetí osoby, a  že  automobil není 

předmětem leasingu dle  platné, účinné a  dosud neukončené leasingové smlouvy. V  opačném případě je  kupující 

oprávněn od  kupní smlouvy odstoupit. Práva vyplývající z  odpovědnosti za  právní vady může kupující uplatnit po  celou 

dobu životnosti automobilu.  

 

4. V  souvislosti s  odpovědností za  jiné než  právní vady automobilu prodávající prohlašuje, že  automobil nebyl poškozen 

povodní, tedy především že  automobil nestál delší dobu v zatopeném území, nebyl pod vodou, interiér nebyl zanesen 

blátem ani  nánosy z  povodní. V opačném případě je  kupující oprávněn od kupní smlouvy odstoupit.  

 
5. Práva vyplývající z  odpovědnosti za  vady nejsou převoditelná na  třetí osobu a  vůči prodávajícímu je  oprávněn 

je  uplatňovat pouze a  výhradně kupující.   

 

6. V případě, že prodávající zprostředkoval uzavření pojistné smlouvy na pojištění mechanických a elektrických poruch 

automobilu mezi kupujícím a společností Acasta European Insurance Company Limited, bylo pojistné z této pojistné 

smlouvy uhrazeno tak, že prodávající podmíněně poskytl kupujícímu slevu z původní inzerované kupní ceny za automobil 

ve výši pojistného (dále jen „Sleva“; viz též faktura), což kupující potvrzuje, a pojistné, o něž byla snížena kupní cena, 

bylo následně uhrazeno prodávajícím uvedené pojišťovně. V případě odstoupení kupujícího od této smlouvy se prodávající 

zavazuje vrátit kupujícímu částku kupní ceny navýšenou o Slevu. V případě výpovědi pojistné smlouvy kupujícím nebo 
jiném způsobu zániku pojistné smlouvy,  při kterém má dojít k vrácení pojistného, kupující ztrácí nárok na poskytnutou 

Slevu do výše pojistného vraceného pojišťovnou a toto pojistné bude pojišťovnou vráceno prodávajícímu. Pohledávky 

prodávajícího a kupujícího dle tohoto odstavce se započítávají k okamžiku, kdy se setkají. 

 

 

V. 

Výměna automobilu 

 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu v  souladu s  níže uvedenými ustanoveními tzv. „7-denní záruku na  výměnu vozu“ 

(dále jen  „právo na  výměnu automobilu“), na  jejímž základě prodávající dle dohody s  kupujícím zruší kupní smlouvu 
při současném splnění veškerých následujících podmínek: 

a) kupní cena automobilu činí dle  kupní smlouvy více než  100.000,- Kč  včetně DPH,  

b) kupující není právnickou osobou,  

c)  kupující uplatní své  právo na  výměnu automobilu do 7 dnů od  uzavření kupní smlouvy ve  stejné 

provozovně, v  níž  došlo k  uzavření kupní smlouvy, a  ve  stejné lhůtě předá prodávajícímu automobil, veškeré 

příslušenství automobilu a  doplňkovou výbavu, veškerou smluvní a  jinou dokumentaci, kterou obdržel 

při  zakoupení automobilu,  

d) automobil od  okamžiku jeho převzetí kupujícím po  prodeji dle  kupní smlouvy do  jeho předání prodávajícímu 

neujel více než  100 km, nedošlo ke  změně technického stavu automobilu, poruše ani poškození nebo 
k  jakékoliv změně exteriéru či  interiéru a  zároveň nedošlo k zatížení automobilu jakýmkoliv právem třetí osoby 

včetně zástavního, nájemního či  vlastnického práva, ve  prospěch třetí osoby a  proti kupujícímu není veden 

výkon rozhodnutí nebo exekuce nebo na  něj  není podán insolvenční návrh,  

e) automobil neměl celkem najeto méně než 500 km,  

f)  před zánikem původní kupní smlouvy nebo současně s  ním  dojde k  uzavření jiné kupní smlouvy mezi 

kupujícím a  prodávajícím, na  jejímž základě kupující zakoupí od  prodávajícího jiné motorové vozidlo za  stejnou 

cenu nebo cenu vyšší, než  činila cena automobilu dle  kupní smlouvy, (dále jen  „nová kupní smlouva“),  

g) kupující spolu s  novou kupní smlouvou sjedná s  prodávajícím stejný nebo vyšší rozsah doplňkových služeb 

a  produktů, než  sjednal při  uzavírání kupní smlouvy,  

h) automobil nebyl zakoupen po  uplatnění práva na  výměnu automobilu.  
 

2. V případě, že  nedojde ke  splnění všech výše uvedených podmínek, nemá kupující právo na výměnu automobilu.  

 

VI. 

Zápis změny vlastníka v registru vozidel 

 

1. Prodávající kupujícímu garantuje, že  lze  na  území České republiky automobil přeregistrovat na  kupujícího, a  že  tomu 

nebrání žádný záznam u  příslušného orgánu státní správy. Tato garance se  výslovně vztahuje pouze na  území České 

republiky, přičemž prodávající zásadně nezajišťuje administrativní úkony spojené s  registrací automobilu mimo území 
České republiky.   

 

2. Kupující bere na vědomí, že dle ust. § 8 odst. 2 zák. č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZPPV“), je povinnost podat žádost o zápis změny vlastníka 

automobilu do 10 pracovních dnů ode dne převodu vlastnického práva. Za nesplnění uvedené povinnosti zákon stanovuje 

pokutu až do výše 50.000,- Kč.  

 

3. Prodávající se zavazuje zaslat bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy kupujícímu osvědčení o technické 

způsobilosti automobilu (velký a malý technický průkaz).   

 
4. Registrace mimo Prahu. Kupující se zavazuje na vlastní náklady zajistit evidenční kontrolu automobilu a předat zpět 

prodávajícímu, nebo odeslat doporučenou poštou zpět prodávajícímu:  

 originál protokolu o provedené evidenční kontrole automobilu; 

 plnou moc s úředně ověřeným podpisem kupujícího opravňující prodávajícího k tomu, aby jménem kupujícího 

zajistil změnu vlastníka automobilu v registru vozidel v souladu s touto smlouvou; 

 osvědčení o technické způsobilosti automobilu (velký a malý technický průkaz).  

 

to vše do 3 pracovních dnů ode dne doručení osvědčení o technické způsobilosti vozidla (velký a malý technický průkaz).  

 
5. Registrace Praha. Ustanovení odst. 4. tohoto článku se nepoužije v případě uzavření této smlouvy v provozovně 

prodávajícího v Praze (jak je specifikováno v záhlaví této smlouvy). V případě uzavření této smlouvy v provozovně 

prodávajícího v Praze, se kupující zavazuje podat žádost o zápis změny vlastníka automobilu do 10 pracovních dnů ode 

dne převodu vlastnického práva na základě plné moci udělené prodávajícím (evidenční kontrolu vozidla si zajišťuje 

zákazník po převzetí vozidla). 

 

6. V případě, že kupující poruší svou povinnost stanovenou v odst. 4. nebo v odst. 5. tohoto článku, zavazuje se zaplatit 

prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 20 % kupní ceny vozidla, nejvýše však 50.000,- Kč; tím není dotčeno právo 

AAA AUTO
V souvislosti s odpovédnosti za pravnl' vady automobilu prodavajl’ci prohlaéuje a zaruéuje, 2e automobil nepochazi
z trestné éinnosti, ie na automobilu nevazne zastavnl' pravo nebo jiné pravo tFetI’ osoby, a 2e automobil neni
predmétem leasingu dle platné, UEinné a dosud neukonéené leasingové smlouvy. V opaéném pi‘ipadé je kupujI'CI’
opravnén od kupnl’ smlouvy odstoupit. Prava vyplf/vajici z odpovédnosti 2a pravni vady mfiie kupujI'CI' uplatnit po celou
dobu iivotnosti automobilu.

V souvislosti s odpovédnosti za jiné nei pravnl’ vady automobilu prodavajici prohlaéuje, 2e automobil nebyl poékozen
povodnl', tedy predevéim 2e automobil nestal delél’ dobu v zatopeném L'izeml', nebyl pod vodou, interiér nebyl zanesen
blatem ani nanosy Z povodnl'. V opaéném pFI’padé je kupujI'CI' opra'vnén od kupnl’ smlouvy odstoupit.

Prava vyplyvajici z odpovédnosti za vady nejsou pi‘evoditelna na tFetI’ osobu a vfiéi prodévajicimu je opravnén
je uplatnovat pouze a vy'lhradné kupujI'CI'.

V pripadé, ie prodavajici zprosti‘edkoval uzavFenI' pojistné smlouvy na pojiéténi mechanickych a elektrickych poruch
automobilu mezi kupujI'CI'm a spoleénosti Acasta European Insurance Company Limited, bylo pojistné z této pojistné
smlouvy uhrazeno tak, 2e proda’vajici podml’néné poskytl kupujicimu slevu z pfivodnl’ inzerované kupnl’ ceny za automobil
ve vyéi pojistného (dale jen ,,Sleva“; viz téi faktura), coi kupujI'CI' potvrzuje, a pojistné, o néi byla sniiena kupnl’ cena,
bylo nasledné uhrazeno prodavajicim uvedené pojiét'ovné. V pFI’padé odstoupeni kupujl'ciho od této smlouvy se proda’vajl'ci
zavazuje vra'tit kupujicimu éastku kupnl’ ceny navyéenou o Slevu. V pFI’padé vy'lpovédi pojistné smlouvy kupujI'CI’m nebo
jiném zpfisobu Zaniku pojistné smlouvy, pFi kterém ma' dojl’t k vra'cenl' pojistného, kupujI'CI' ztra'ci nérok na poskytnutou
Slevu do vyée pojistného vraceného pojiét'ovnou a toto pojistné bude pojiét'ovnou vraceno prodavajicimu. Pohledavky
proda’vajl’ciho a kupujiciho dle tohoto odstavce se zapoél’tavaji k okamiiku, kdy se setkaji.

V.
Vy'ména automobilu

Prodavajici poskytuje kupujicimu v souladu s niie uvedenymi ustanovenimi tzv. ,,7-dennl' zéruku na VVménu vozu“
(da'le jen ,,Pravo na vyménu automobilu“), na jejl’mi za'kladé prodévajici dle dohody s kupujI’CI'm zruéi kupnl’ smlouvu
pFi souéasném splnéni veékery'lch na'sledujl'cich podminek:
a) kupnl’ cena automobilu éinl’ dle kupnl’ smlouvy vice nei 100.000,— KE véetné DPH,
b) kupujI'CI' nenI' prévnickou osobou,
c) kupujI'CI' uplatni své pravo na vy'lménu automobilu do7 dnfi od uzavi‘eni kupnl’ smlouvy ve stejné

provozovné, v nii doélo k uzavFenI' kupni smlouvy, a ve stejné Ihfité pi‘eda prodavajicimu automobil, veékeré
pFI’sIuéenstvi automobilu a doplnkovou vavu, veékerou smluvni a jinou dokumentaci, kterou obdriel
pFi zakoupenl’automobilu,

d) automobil od okamiiku jeho pi‘evzetl' kupujI'CI'm po prodeji dle kupnl’ smlouvy do jeho pFeda’nI’ prodavajl'cimu
neujel vice nei 100 km, nedoélo ke zméné technického stavu automobilu, poruée ani poékozenl’ nebo
k jakékoliv zméné exteriéru éi interiéru a zaroven nedoélo k zatiienl’ automobilu jakymkoliv prévem ti‘eti osoby
vEetné zéstavniho, najemnl'ho Ei Vlastnického préva, ve prospéch ti‘eti osoby a proti kupujicimu nenl’ veden
vy'Ikon rozhodnuti nebo exekuce nebo na néj nenl’ podan insolvenénl' navrh,

e) automobil nemél celkem najeto méné nei 500 km,
f) pred zanikem pfivodni kupnl’ smlouvy nebo souéasné s nI’m dojde k uzavreni jiné kupnl’ smlouvy mezi

kupujI'CI'm a prodavajicim, na jejl’mi za'kladé kupujI'CI' zakoupl' 0d proda’vajiciho jiné motorové vozidlo 2a stejnou
cenu nebo cenu vyéél’, nei Einila cena automobilu dle kupnl’ smlouvy, (dale jen ,,nova' kupnl’ smlouva“),

g) kupujI'CI' spolu s novou kupnl’ smlouvou sjedna' s prodavajl’cim stejnf/ nebo vyééi rozsah doplfikovych sluieb
a produktfi, nei sjednal pFi uzavirani kupnismlouvy,

h) automobil nebyl zakoupen po uplatnéni préva na vyménu automobilu.

V pFI’padé, 2e nedojde ke splnénl’ véech Wée uvedeny'lch podml’nek, nema’ kupujI'CI' pravo na vyménu automobilu.

VI.
ZéQis zmény Vlastnika v registru vozidel

Prodavajici kupujicimu garantuje, ie Ize na Uzeml’ Ceské republiky automobil preregistrovat na kupujl'ciho, a 2e tomu
nebra'nl’ ia’dny zéznam u prisluéného organu statni spravy. Tato garance se vyslovné vztahuje pouze na fizeml’ Ceské
republiky, pFiEemi prodévajl'ci zasadné nezajiét’uje administrativnl’ L'ikony spojené s registraci automobilu mimo Uzeml’
éeské republiky.

KupujI'CI' bere na védomi, 2e dle ust. § 8 odst. 2 zak. 6. 56/2001 5b., 0 podml’nka’ch provozu vozidel na pozemnl’ch
komunikacich, ve znéni pozdéjél’ch predpisfi (dale jen ,,ZPPV“), je povinnost podat iédost o zapis zmény Vlastnika
automobilu do 10 pracovnl'ch dnfi ode dne pFevodu Vlastnického préva. Za nesplnénl’ uvedené povinnosti zékon stanovuje
pokutu a2 do vyée 50.000,— K6.

Prodavajici se zavazuje zaslat bez zbyteéného odkladu p0 uzavFenI’ této smlouvy kupujl'cimu osvédéenl’ o technické
zpfisobilosti automobilu (velky'l a maly'l technicky prfikaz).

Registrace mimo Prahu. KupujI'CI' se zavazuje na Vlastni naklady zajistit evidenénl’ kontrolu automobilu a pFedat zpét
proda’vajl’cimu, nebo odeslat doporuéenou poétou zpét prodévajl’cimu:

. origina’l protokolu o provedené evidenéni kontrole automobilu;

. plnou moc s Ui‘edné ovéi‘enym podpisem kupujl'ciho opravfiujici proda’vajl'ciho k tomu, aby jménem kupujl'ciho
zajistil zménu Vlastnika automobilu v registru vozidel v souladu s touto smlouvou;

. osvédéeni o technické zpfisobilosti automobilu (velky a maly technicky prfikaz).

to vée do 3 pracovnich dnfi ode dne doruEenI’ osvédéenl' o technické zpfisobilosti vozidla (velky a maly technicky prfikaz).

Registrace Praha. Ustanoveni odst. 4. tohoto Elanku se nepouiije v pFI’padé uzavi‘eni této smlouvy v provozovné
proda’vajl’ciho vPraze (jak je specifikovano vza'hlavi této smlouvy). V pFI’padé uzavreni této smlouvy v provozovné
proda’vajl’ciho v Praze, se kupujI'CI' zavazuje podat ia’dost o zapis zmény Vlastnika automobilu do 10 pracovnl'ch dnfi ode
dne pFevodu Vlastnického pra'va na Zakladé plné moci udélené prodévajicim (evidenénl’ kontrolu vozidla si zajiét’uje
za'kaznl’k p0 pFevzetI’ vozidla).

V pFI’padé, 2e kupujI'CI' poruél’ svou povinnost stanovenou v odst. 4. nebo v odst. 5. tohoto Elanku, zavazuje se zaplatit
proda’vajl’cimu smluvnl' pokutu ve vyéi 20 % kupnI’ ceny vozidla, nejvy'lée véak 50.000,- KE; tI'm nenl’ dotEeno prévo

AAA Auto International a.s. | Doprava’kfi 874/15 | 184 00 Praha 8 — Cimice i ICE: 01759299 i DICE: CZ699002719
zapis OR MS v Praze i Sp. zn. B 19139



 
 

 
AAA Auto International a.s. | Dopraváků 874/15 | 184 00 Praha 8 – Čimice | IČ: 01759299 | DIČ: CZ699002719 

zápis OR MS v Praze | sp. zn. B 19139 

prodávajícího na náhradu škody nad rámec zaplacené smluvní pokuty, zejména dojde-li v důsledku porušení povinnosti 

kupujícího k uložení pokuty prodávajícímu za správní delikt dle ustanovení § 83a odst. 1 písm. d) ZPPV či dle ustanovení 

§ 125h odst. 1 zákona č. 361/2000 Sb., o silničním provozu, ve znění pozdějších předpisů.  

 

VII. 

Ostatní 

 

1. Osobní doklady. Kupující poskytuje prodávajícímu souhlas s  pořízením kopie občanského průkazu, případně jiného 

předloženého osobního dokladu, v  souladu s  ust. § 15a zákona č. 328/1999 Sb., o  občanských průkazech, v  platném 

znění, popř. v  souladu s  § 2 odst. 3 zákona č. 329/1999 Sb., o  cestovních dokladech, v  platném znění, za  účelem 
zanesení prodávajícího do  evidence zákazníků prodávajícího, příp. zajištění změn v  registru silničních vozidel. 

 

2. Osobní údaje. Kupující dobrovolně uděluje na  dobu neurčitou až  do  odvolání svůj souhlas s  tím, aby  prodávající 

zpracovával jeho osobní údaje za  účelem provedení změn v  registru vozidel a  za  účelem nabízení obchodu, služeb 

či  zákaznických výhod kupujícímu. Dále kupující potvrzuje, že  byl  poučen o  oprávnění odmítnout poskytnutí svého 

souhlasu v  případech, kdy  jeho souhlas není pro plnění ujednání z  příslušné smlouvy nezbytný. Prodávající má  právo 

užívat statistické informace získané ze  své  činnosti (např. průměrný věk  zákazníků, procentuální zastoupení profesní 

nebo vzdělanostní a  další obdobné statistické a  demografické údaje) pro  propagaci vlastní činnosti i  pro  další účely 

související s  poskytovanými službami. Bližší podmínky nakládání s  osobními údaji a  ochrany osobních dat  se  nacházejí 
na  www.aaaauto.cz. Toto ustanovení se  použije pouze v  případě, že  kupující je  fyzickou osobou.  

 

3. SJM. Kupuje-li automobil za  finanční prostředky nacházející se  ve  společném jmění manželů, kupující prohlašuje, 

že  informoval svého manžela/manželku o  zamýšlené koupi automobilu dle  kupní smlouvy za  tyto finanční prostředky 

a  že  tento/tato s  tím  vyslovil/vyslovila souhlas. V případě nepravdivosti tohoto prohlášení je kupující povinen nahradit 

prodávajícímu veškerou vzniklou škodu. 

 

4. Podnikatel. Ustanovení § 1798 až § 1800 OZ  se na závazek mezi prodávajícím a kupujícím, který je  podnikatelem 

ve  smyslu ust. § 420 OZ, nepoužijí. 

 
5. Doplňkové služby a servis. Pokud kupující požaduje zajištění doplňkového volitelného zákaznického servisu prodávajícím, 

souhlasí s tím, že prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu za tyto služby dle platného ceníku prodávajícího, s nímž se 

kupující řádně seznámil a jenž je rovněž dostupný na webových stránkách prodávajícího www.aaaauto.cz. 

 

6. Marketingové akce. Kupující bere na vědomí, že jakékoli nároky z marketingových akcí prodávajícího (zejména dárky, 

bonusy, zvýhodněné podmínky, apod.) musí být vždy u prodávajícího uplatněny před uzavřením kupní smlouvy na vozidlo 

a nelze je kombinovat s jinými akcemi ani slevami. Jakékoli nároky z marketingových akcí, které nebyly uplatněny 

nejpozději před uzavřením této smlouvy, proto zanikají. Jakékoli ujednání týkající se nároků z marketingových akcí 

(zejména pozdější dodání marketingových plnění, dodání jiného marketingového plnění, apod.) musí být výslovně 
uvedeno v předávacím protokolu k automobilu, jinak není pro prodávajícího závazné. 

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Smluvní strany potvrzují, že tato smlouva je jediným a úplným smluvním ujednáním a že nahrazuje veškerá předchozí 

ujednání smluvních stran ohledně předmětu této smlouvy. Strany prohlašují, že smlouva a všechny ostatní dokumenty 

tvořící její nedílnou součást obsahují všechny relevantní údaje, které si smluvní strany sdělily před podpisem této 

smlouvy. 

2. Nedílnou součástí této smlouvy je protokol o zkušební jízdě a předání vozidla, který tvoří její přílohu č. 1.  

3. Jakékoli změny nebo dodatky této smlouvy, včetně jejich příloh, vyžadují písemnou formu. 

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.  

5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a prohlašují, že smlouva a její přílohy jsou projevem jejich pravé a 

svobodné vůle, že všem ujednáním porozuměly, případně se k jejich porozumění dotázaly druhé smluvní strany a ta 

poskytla dostatečné vysvětlení, a na důkaz toho připojují své podpisy.  

 

 

Přílohy:   

č. 1 Protokol o zkušební jízdě a předání vozidla 
  

V Teplicích dne 14.11.16 

 

 

 

____________________________               ___________________________ 

            p r o d á v a j í c í                    k u p u j í c í 

Jméno prodejce:       

 
 

 
AAA Auto International a.s. | Dopraváků 874/15 | 184 00 Praha 8 – Čimice | IČ: 01759299 | DIČ: CZ699002719 

zápis OR MS v Praze | sp. zn. B 19139 

prodávajícího na náhradu škody nad rámec zaplacené smluvní pokuty, zejména dojde-li v důsledku porušení povinnosti 

kupujícího k uložení pokuty prodávajícímu za správní delikt dle ustanovení § 83a odst. 1 písm. d) ZPPV či dle ustanovení 

§ 125h odst. 1 zákona č. 361/2000 Sb., o silničním provozu, ve znění pozdějších předpisů.  

 

VII. 

Ostatní 

 

1. Osobní doklady. Kupující poskytuje prodávajícímu souhlas s  pořízením kopie občanského průkazu, případně jiného 

předloženého osobního dokladu, v  souladu s  ust. § 15a zákona č. 328/1999 Sb., o  občanských průkazech, v  platném 

znění, popř. v  souladu s  § 2 odst. 3 zákona č. 329/1999 Sb., o  cestovních dokladech, v  platném znění, za  účelem 
zanesení prodávajícího do  evidence zákazníků prodávajícího, příp. zajištění změn v  registru silničních vozidel. 

 

2. Osobní údaje. Kupující dobrovolně uděluje na  dobu neurčitou až  do  odvolání svůj souhlas s  tím, aby  prodávající 

zpracovával jeho osobní údaje za  účelem provedení změn v  registru vozidel a  za  účelem nabízení obchodu, služeb 

či  zákaznických výhod kupujícímu. Dále kupující potvrzuje, že  byl  poučen o  oprávnění odmítnout poskytnutí svého 

souhlasu v  případech, kdy  jeho souhlas není pro plnění ujednání z  příslušné smlouvy nezbytný. Prodávající má  právo 

užívat statistické informace získané ze  své  činnosti (např. průměrný věk  zákazníků, procentuální zastoupení profesní 

nebo vzdělanostní a  další obdobné statistické a  demografické údaje) pro  propagaci vlastní činnosti i  pro  další účely 

související s  poskytovanými službami. Bližší podmínky nakládání s  osobními údaji a  ochrany osobních dat  se  nacházejí 
na  www.aaaauto.cz. Toto ustanovení se  použije pouze v  případě, že  kupující je  fyzickou osobou.  

 

3. SJM. Kupuje-li automobil za  finanční prostředky nacházející se  ve  společném jmění manželů, kupující prohlašuje, 

že  informoval svého manžela/manželku o  zamýšlené koupi automobilu dle  kupní smlouvy za  tyto finanční prostředky 

a  že  tento/tato s  tím  vyslovil/vyslovila souhlas. V případě nepravdivosti tohoto prohlášení je kupující povinen nahradit 

prodávajícímu veškerou vzniklou škodu. 

 

4. Podnikatel. Ustanovení § 1798 až § 1800 OZ  se na závazek mezi prodávajícím a kupujícím, který je  podnikatelem 

ve  smyslu ust. § 420 OZ, nepoužijí. 

 
5. Doplňkové služby a servis. Pokud kupující požaduje zajištění doplňkového volitelného zákaznického servisu prodávajícím, 

souhlasí s tím, že prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu za tyto služby dle platného ceníku prodávajícího, s nímž se 

kupující řádně seznámil a jenž je rovněž dostupný na webových stránkách prodávajícího www.aaaauto.cz. 

 

6. Marketingové akce. Kupující bere na vědomí, že jakékoli nároky z marketingových akcí prodávajícího (zejména dárky, 

bonusy, zvýhodněné podmínky, apod.) musí být vždy u prodávajícího uplatněny před uzavřením kupní smlouvy na vozidlo 

a nelze je kombinovat s jinými akcemi ani slevami. Jakékoli nároky z marketingových akcí, které nebyly uplatněny 

nejpozději před uzavřením této smlouvy, proto zanikají. Jakékoli ujednání týkající se nároků z marketingových akcí 

(zejména pozdější dodání marketingových plnění, dodání jiného marketingového plnění, apod.) musí být výslovně 
uvedeno v předávacím protokolu k automobilu, jinak není pro prodávajícího závazné. 

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Smluvní strany potvrzují, že tato smlouva je jediným a úplným smluvním ujednáním a že nahrazuje veškerá předchozí 

ujednání smluvních stran ohledně předmětu této smlouvy. Strany prohlašují, že smlouva a všechny ostatní dokumenty 

tvořící její nedílnou součást obsahují všechny relevantní údaje, které si smluvní strany sdělily před podpisem této 

smlouvy. 

2. Nedílnou součástí této smlouvy je protokol o zkušební jízdě a předání vozidla, který tvoří její přílohu č. 1.  

3. Jakékoli změny nebo dodatky této smlouvy, včetně jejich příloh, vyžadují písemnou formu. 

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.  

5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a prohlašují, že smlouva a její přílohy jsou projevem jejich pravé a 

svobodné vůle, že všem ujednáním porozuměly, případně se k jejich porozumění dotázaly druhé smluvní strany a ta 

poskytla dostatečné vysvětlení, a na důkaz toho připojují své podpisy.  

 

 

Přílohy:   

č. 1 Protokol o zkušební jízdě a předání vozidla 
  

V Teplicích dne 14.11.16 

 

 

 

____________________________               ___________________________ 

            p r o d á v a j í c í                    k u p u j í c í 

Jméno prodejce:       

9
1

:5
9

!"

p
E.

AAA AUTO
proda’vajl’ciho na néhradu ékody nad rémec zaplacené smluvnl' pokuty, zejména dojde-Ii v dfisledku poruéenl’ povinnosti
kupujI'CI'ho k uloienl’ pokuty proda’vajl'cimu za sprévnl' delikt dle ustanovenl' § 83a odst. 1 pl'sm. d) ZPPV Ei dle ustanovem’
§ 12Sh odst. 1 zékona E. 361/2000 5b., 0 silniEnI’m provozu, ve znénl’ pozdéjél’ch pFedpisfi.

VII .
Ostatni

Osobnl’ dokladx. Kupujl’ci poskytuje proda’vajl’cimu souhlas s porl'zenl'm kopie obEanského prfikazu, pFI’padné jiného
predloieného osobnl’ho dokladu, v souladu s ust. § 15a zékona E. 328/1999 5b., 0 obEansky'Ich prfikazech, v platném
znénl’, popF. v souladu 5 § 2 odst. 3 Zékona E. 329/1999 5b., 0 cestovnl’ch dokladech, v platném znénl’, za fiEeIem
zanesenl’ prodévajiciho do evidence zékaznl’kfi prodévajl'ciho, pFI’p. zajiéténi zmén v registru silniEnI’ch vozidel.

Osobnl’ L'Idaje. Kupujl’ci dobrovolné udéluje na dobu neurEitou a? do odvola’nl’ svfij souhlas s tI’m, aby prodévajl’ci
zpracovéval jeho osobnl’ Udaje 2a fiEeIem provedenl' zmén v registru vozidel a la UEelem nabl’zenl’ obchodu, sluieb
Ei zékaznickych vyhod kupujI'CI'mu. Déle kupujI’CI' potvrzuje, ie byl pouEen o oprévnénl' odml’tnout poskytnutl’ svého
souhlasu v pFI’padech, kdy jeho souhlas nenl’ pro plnénl’ ujednénl’ z prisluéné smlouvy nezbytny’l. Prodévajici mé prévo
uil’vat statistické informace Zl'skané ze své Einnosti (napF. prfimérny’l vék za'kaznl’kfi, procentuélnl’ zastoupenl’ profesnl'
nebo vzdélanostnl' a dalél’ obdobné statistické a demografické L'Jdaje) pro propagaci vlastnl' Einnosti i pro dalél’ L'IEe
souvisejl’cf s poskytovam'lmi sluibami. Bliiél' podml’nky naklédénl’ s osobnl’mi L'Idaji a ochrany osobnl’ch dat se nachézejl’
na www.aaaauto.cz. Toto ustanovenl' se pouiije pouze v pFI’padé, 2e kupujI'CI' je fyzickou osobou.

fl. Kupuje-Ii automobil za finanEnI’ prostredky nachézejl’cf se ve spoleEném jménl’ manielfi, kupujI’CI’ prohlaéuje,
2e informoval svého manieIa/manielku o zamy’lélené koupi automobilu dle kupnl’ smlouvy za tyto finanEnI’ prostFedky
a 2e tento/tato s tl’m vysloviI/vyslovila souhlas. V pripadé nepravdivosti tohoto prohlééenl’ je kupujI'CI' povinen nahradit
proda’vajl’cimu veékerou vzniklou ékodu.

Podnikatel. Ustanovenl' § 1798 a? § 1800 02 se na Zévazek mezi proda’vajl’cim a kupujI’CI'm, ktery je podnikatelem
ve smyslu ust. § 420 OZ, nepouiijl’.

Doplfikové sluiby a servis. Pokud kupujI'CI' poiaduje zajiéténl’ doplfikového volitelného za'kaznického servisu proda’vajl’cim,
souhlasi s tI’m, 2e prodévajl'ci je opra’vnén L'JEtovat kupujl’cimu za tyto sluiby dle platného cenl’ku prodévajl’ciho, s nl'mi se
kupujI'CI' Fédné seznémil a jeni je rovnéi dostupm'l na webovy'lch strénkéch prodévajl'ciho www.aaaauto.cz.

Marketingové akce. Kupujl’ci bere na védoml’, 2e jakékoli néroky z marketingovh akci prodévajl'ciho (zejména dérky,
bonusy, zvyhodnéné podml’nky, apod.) musi byt vidy u prodévajl'ciho uplatnény pFed uzavrenl'm kupnl’ smlouvy na vozidlo
a nelze je kombinovat sjinymi akcemi ani slevami. Jakékoli néroky z marketingovy'lch akci, které nebyly uplatnény
nejpozdéji pred uzavFenI'm této smlouvy, proto zanikajl'. Jakékoli ujednénl’ tajI'ci se nérokfi z marketingovy'lch akci
(zejména pozdéjél’ dodénl’ marketingovy'lch plnénl’, dodénl’ jiného marketingového plnénl’, apod.) musi t vyslovné
uvedeno v pFedévacim protokolu k automobilu, jinak nenI’ pro prodévajiciho za'vazné.

VIII.
ZévéreEné ustanoveni

Smluvnl’ strany potvrzujl', 2e tato smlouva je jedim'lm a L'Jplny'lm smluvnl'm ujednénl’m a ie nahrazuje veékeré pFedchozf
ujednénl’ smluvm’ch stran ohledné predmétu této smlouvy. Strany prohlaéujl’, ie smlouva a véechny ostatnl’ dokumenty
tvoFI'CI' jejl’ nedl’lnou souEa’st obsahujl’ véechny relevantnl' Udaje, které 5i smluvm’ strany sdélily pFed podpisem této
smlouvy.
Nedl’lnou souEéstI’ této smlouvy je protokol o zkuéebnl’ jl'zdé a pFeda’nI’ vozidla, kterV tvoFI' jejl’ pFI’Iohu E. 1.
Jakékoli zmény nebo dodatky této smlouvy, vEetné jejich pFI’Ioh, vyiadujl' pisemnou formu.
Smlouva je vyhotovena ve dvou exempla’FI’ch, z nichi kaidé smluvnl' strana obdril’ po jednom.
Smluvnl’ strany prohlaéujl’, ie si smlouvu pFeEetIy a prohlaéujl’, ie smlouva a jejl’ pFI’Iohy jsou projevem jejich pravé a
svobodné vfile, 2e véem ujedna’nl’m porozumély, pFI’padné se kjejich porozuménl’ dotézaly druhé smluvnl' strany a ta
poskytla dostateEné vysvétlenl’, a na dfikaz toho pFipojujI' své podpisy.

Filohy:
1 Protokol o zkuéebnl’jl’zdé a pFeda’nI’ vozidla

V Teplicich dne 14.11.16

prodévajl’ci kupujI'CI'
Jméno prodejce:

AAA Auto International a.s. | Doprava’kfi 874/15 | 184 00 Praha 8 — Eimice \ IE: 01759299 \ DIE: CZ699002719
zépis OR MS v Praze \ sp. zn. B 19139

http://www.aaaauto.cz/cz/osobni-udaje-a-ochrana-osobnich-dat/text.html?id=81
http://www.aaaauto.cz/cz/cenik/text.html?id=940
http://www.aaaauto.cz/

